
Terça-feira
08 de fevereiro de 2022
Ano XII • Edição Nº 1907

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CREDENCIAMENTO Nº 001/2022)

“dª PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ

*
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep. 48.880-000 - Santaluz-BA. &

Telefone. 75 3265-2843 WWW.santaqu.ba.gov.br

Santaluz- BA, 08 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ

CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

Informamos aos interessados que pelo período de 15 (quinze) dias (de

09/02/2022 a 23/02/2022), a contar da divulgação deste aviso, fica aberto o

prazo de inscrição do processo de CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022 - OBJETO: CREDENCIAMENTO

PARA CONTRATAÇÃO DE FARMÁCIAS E/OU DROGARIAS PARA

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A PACIENTES EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, GRAVE OU DE URGENCIA, E AINDA

POR ORDEM JUDICIAL, DOS QUAIS A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE NÃO POSSUA EM ESTOQUE, DO MUNICÍPIO DE SANTALUZ/BA.

Aviso e Edital disponíveis acessando o site do Município - santaluz.ba.gov.br -

licitações e contratos - credenciamento - fevereiro/2022 ou na sala da

Comissão Permanente de Licitação por gravação em meio magnético

(pendrive) das 08:00h às 12:00h.

DA_NIELLE NEVES MACHADO. _

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO.

PRESIDENTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


